
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

U f f i c i o  s c o l a s t i c o  R e g i o n a l e  p e r  l a  P u g l i a  

1° Circolo Didattico “Papa Giovanni XXIII” 

C.so  Aldo MORO, 68   - 70010 – VALENZANO (BA) 
C.M.  BAEE18400V 

C. F. e P. I.V.A. 93000440722                         

sito web: 

1cdvalenzano.gov.it 
Tel.0804676014- tel/fax 0804671404 

e-mail:baee18400v@istruzione.it 

pec baee18400v@pec.istruzione.it 

C.U. fatturazione 

UFY99Q 

 

  

 

Prot. n.1140-B28                                                                                              Valenzano, 27/03/2018 

 

ALL’ALBO ON LINE   

1cdvalenzano.gov.it 

 

 

OGGETTO: Nomina RUP- PON-FSE “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” relativo al Fondo Sociale Europeo –Programmazione 2014-2020. Avviso Prot. n. 

AOODGEFID\1953 del 21 febbraio 2017.  

1. Codice progetto: FSEPON-PU-2017-252 –10.2.1A per la scuola dell’infanzia 

2. Codice progetto:FSEPON-PU-2017-430-10.2.2A  per la scuola del primo ciclo di istruzione;  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il d.lgs. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il DPR 275/1999 concernente norme in materia di autonomia scolastica; VISTO il Decreto 

Interministeriale n. 44 del 1 Febbraio 2001 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche”;  

VISTI il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante Disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al FESR e il Regolamento (UE) n. 

1304/2013 relativo al FSE;  

VISTO il Programma Operativo Nazionale “per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento” approvato con Decisione n. 9952 del 17/12/2014 della C.E;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del PTOF 2016/2019;  

VISTA  la nota M.I.U.R. prot. n. 198 del 10/012/2018 con la quale è stata comunicata la formale 

autorizzazione con impegno finanziario per questo Istituto e quindi l'avvio delle attività dei progetti 

PONFSE 2014/2020 in oggetto con cui si autorizza il progetto FSEPON-PU-2017-252 -10.1.1A e- - 

FSEPON-PU-2017-430-10.2.2A   per la scuola del primo ciclo di istruzione; 



 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

U f f i c i o  s c o l a s t i c o  R e g i o n a l e  p e r  l a  P u g l i a  

1° Circolo Didattico “Papa Giovanni XXIII” 

C.so  Aldo MORO, 68   - 70010 – VALENZANO (BA) 
C.M.  BAEE18400V 

C. F. e P. I.V.A. 93000440722                         

sito web: 

1cdvalenzano.gov.it 
Tel.0804676014- tel/fax 0804671404 

e-mail:baee18400v@istruzione.it 

pec baee18400v@pec.istruzione.it 

C.U. fatturazione 

UFY99Q 

 

  

VISTE  le delibere del Consiglio di Istituto n. 59 del 18/01/2018 di assunzione al programma 

annuale dell’esercizio finanziario 2018 del progetto autorizzato e finanziato  FSEPON-PU-2017-

252per la scuola dell’infanzia e n.60 del 18/01/2018di assunzione al programma annuale 

dell’esercizio finanziario 2018 del progetto autorizzato e finanziato  FSEPON-PU-2017-430 

10.2.2A   per la scuola del primo ciclo di istruzione; 

VISTA la nota MIUR prot. AOODGEFID/34815 del 02/08/2017 recante chiarimenti sull’iter di 

reclutamento del personale esperto;  

VISTO il D.lgs.18 aprile2016 n.50 così come integrato e modificato dal D.lgs.19aprile 2017 n.56; 

VISTE le linee guida ANAC recanti “nomina, ruolo e compiti del responsabile unico del 

procedimento per l’affidamento di appalti e concessioni” approvate con delibera del Consiglio 

dell’Autorità Nazionale Anticorruzione n. 1096 del 26/10/2016; 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP), per la realizzazione degli 

interventi relativi all’Avviso prot.n. AOODGEFID/1953 del 21 febbraio dei progetti: 

1. Codice progetto: FSEPON-PU-2017-252 –10.2.1A per la scuola dell’infanzia 

2. Codice progetto: FSEPON-PU-2017-430-10.2.2A  per la scuola del primo ciclo di istruzione. 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            (Dott.ssa Michela LELLA) 


		2018-03-27T09:42:03+0000
	LELLA MICHELA




